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Kraków, dn. 27.11.2019 r.
SZP-271/27-4/2019
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

WYNIK POSTĘPOWANIA
dot. sprawy SZP/26/2019  -  wyboru najkorzystniejszej oferty.

Szanowni Państwo!

W sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na „Usługę prania i dezynfekcji dla Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie”, znak sprawy: SZP/26/2019, Zamawiający stosując się do art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje, co następuje:
I. WYBRANO NASTĘPUJĄCĄ OFERTĘ:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	Cena oferty brutto
	Punktacja

Kryterium - Cena
	Punktacja Kryterium – jakość

Certyfikat ISO-9001:2015
	Punktacja Kryterium – środowisko

Certyfikat ISO-14001:2015
	Punktacja Kryterium – wdrożenie normy

 PN-EN 14065:2016-07 „RABC”
	Punktacja

Razem

	1
	Konsorcjum Firm:
Pralmag Serwis Andrzej Ceglarski Przedsiębiorstwo Wielobranżowe - Lider
Praxima Krakpol Sp. z o.o. -Członek

ul. Tadeusza Boya Żeleńskiego 108c, 40-750 Katowice
	1 081 801,11
	60
	10
	10
	20
	100


Wygrywająca oferta została złożona prawidłowo (nie podlega odrzuceniu) oraz uzyskała największą liczbę punktów według przyjętego przez Zamawiającego kryterium oceny ofert.  
Pozostała oferta

	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	Cena oferty brutto
	Punktacja

Kryterium - Cena
	Punktacja Kryterium – jakość

Certyfikat ISO-9001:2015
	Punktacja Kryterium – środowisko

Certyfikat ISO-14001:2015
	Punktacja Kryterium – wdrożenie normy

 PN-EN 14065:2016-07 „RABC”
	Punktacja

Razem

	2
	Konsorcjum Firm: 

Wrotom Sp. z o.o.- Lider
ul.Ciepłownicza 23b, 31-574 Kraków 

Tom-Marg ZPCH Sp. z o.o. – Członek ul. Płk. Dąbka 16,30-732 Kraków
	1 399 104,09
	46,39
	10
	10
	20
	86,39


II. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ NIE WYKLUCZONO ŻADNEGO WYKONAWCY.

III. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ NIE ODRZUCONO ŻADNEJ OFERTY.
IV. TERMIN PO UPŁYWIE KTÓREGO ZOSTANIE ZAWARTA UMOWA W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy  PZP, tj.: w dniu 03.12.2019 r.

Starszy specjalista

ds. Zamówień Publicznych 

       mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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